Иркутская область
Тулунский район
ДУМА

АРШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«27» апреля 2021г.                                                                        №111
О проведении публичных слушаний

С целью информирования населения, в соответствии со ст. 28 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.36 Положения «О бюджетном процессе в Аршанском муниципальном образовании», ст. 17 Устава Аршанского муниципального образования, Дума Аршанского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Провести публичные слушания по итогам исполнения бюджета Аршанского муниципального образования за 2020 год 13.05.2021г. в 15.00 часов в здании администрации Аршанского сельского поселения (п. Аршан).

2. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить Главу Аршанского муниципального образования Полетаев Л.В.

3. Настоящее решение обнародовать или опубликовать в средствах массовой информации.
Глава

Аршанского сельского поселения                  ________________ Л.В.Полетаев

                                                                                                                                           ПРОЕКТ

Иркутская область

Т у л у н с к и й   р а й о н

ДУМА АРШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                РЕШЕНИЕ

«___»________2021 г.                                                                          №_______

п. Аршан

Об исполнении бюджета

Аршанского муниципального

образования за 2020 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.33, 48 Устава Аршанского муниципального образования, Положением «О бюджетном процессе в Аршанском муниципальном образовании», Дума  Аршанского сельского поселения

                                                                       Р Е Ш И Л А :
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Аршанского муниципального образования  за 2020 год по доходам в сумме 4 973,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 5 177,8 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 204,6 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета Аршанского муниципального образования по кодам классификации доходов бюджетов за 2020 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

2) расходов бюджета Аршанского муниципального образования по ведомственной структуре расходов бюджета Аршанского муниципального образования за 2020 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

3) расходов бюджета Аршанского муниципального образования по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2020 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

4)  источников финансирования дефицита бюджета Аршанского муниципального образования по кодам классификации источников  финансирования дефицитов бюджетов за 2020 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Аршанский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Аршанского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Аршанского

сельского поселения
                                          Л.В. Полетаев